
Protokół Nr 86/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy

w dniu 26 czerwca 2009 r.

W posiedzeniu  uczestniczyli:  Starosta  –  p.  Ludwik Ekiert,  Wicestarosta  – p.  Lech 

Brzozowski  członkowie  Zarządu:  p.  Bożena  Grochala,   p.  Zenobiusz  Szczepkowski,  p. 

Edward Rozmus zgodnie z załączoną listą  obecności oraz Skarbnik  Powiatu – p.  Renata 

Mróz, Sekretarz Powiatu – p. Elżbieta Bieniek.

Obrady trwały w godzinach: 1200 – 1230. Posiedzenie otworzył i prowadził  Starosta 

Nidzicki p. Ludwik Ekiert.

Skarbnik Powiatu p. R. Mróz przypomniała, że na poprzednim posiedzeniu Zarządu 

informowała o decyzji Wojewody Warmińsko – Mazurskiego w sprawie zwiększenia dotacji 

celowej  o  kwotę  25.000zł  z  przeznaczeniem na  kontynuację  zadań  z  zakresu  gospodarki 

nieruchomościami wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007r. o ujawnieniu w księgach 

wieczystych  prawa  własności  nieruchomości  Skarbu  Państwa  oraz  jednostek  samorządu 

terytorialnego  tj.  na  porządkowanie  stanu  prawnego  nieruchomości  w  systemie  ksiąg 

wieczystych. P. R. Mróz oświadczyła, że zgodnie z ustaleniami dotacja zostanie przeznaczona 

na wynagrodzenia osobowe pracowników, składki na ubezpieczenie społeczne oraz na składki 

na  fundusz  pracy.  Dodała,  że  w  związku  z  powyższym  przygotowała  uchwałę  Zarządu 

Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 rok, w której zawarta została w/w 

dotacja. 

Zarząd podjął uchwałę.

Następnie  Zarząd  upoważnił  p.  B.  Bonisławską  do  dokonywania  czynności  prawnych 

związanych z prowadzeniem Powiatowego Zarządu Dróg w Nidzicy w granicach bieżącej 

działalności  oraz  do  wydawania  decyzji  administracyjnych  w  sprawach  uregulowanych 

ustawą  o  drogach  publicznych,  należących  do  właściwości  Zarządu  Powiatu,  w  tym  do 

wydawania zezwoleń na zajęcie pasa drogowego oraz pobierania opłat i kar pieniężnych.  

Na tym zamknięto obrady i zakończono protokół.

Protokołowała:
Anna Kalinowska



Przewodniczący Zarządu
/-/ Ludwik Ekiert

Z-ca Przewodniczącego Zarządu
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Członek Zarządu 
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